
l W
wof podkarpackie

Uchwała Nr 111/27/2002
Rady Miejskiej w Błażowej
z dnia 27 grudnia 2002 roku

w sprawie: podatku od posiadania psów

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art. 40 ust. l, art.41 ust.l i art
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz.U. Nr. 142
poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/ oraz art. 14 ustawy z dnia 12

JO' stycznia 1991 o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U.Nr.9 póz. 84 z 2002 z
późniejszymi zmianami/Rada Miejska w Błażowej

•••>• uchwala co następuje:
§1

Ustala się stawkę podatku od posiadania psów w wysokości 50,00 zł od
jednego psa, z zastrzeżeniem § 2. •

§2
1. Podatek płatny jest bez wezwania na rachunek bankowy urzędu gminy w

banku lub placówce pocztowej.
2. Podatek płatny jest do dnia 15 maja roku podatkowego.
3. W przypadku wejścia w posiadanie psa po dniu 15 maja roku podatkowego

podatek płatny jest w terminie 14 dni od dnia wejścia w posiadanie psa.
4. W przypadku wejścia w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku

podatkowego oraz w przypadku wyzbycia się psa do dnia 30 czerwca roku
<v podatkowego podatek pobiera w połowie stawki określonej] w § l .

§3

Niezależnie od zwolnień wymienionych w ustawie o podatkach i opłatach
lokalnych podatku od posiadania psów nie pobiera się z tytułu :
- posiadania psów utrzymywanych w gospodarstwach domowych - od jednego
psa.

§4

Uchyla się Uchwałę Nr 11/13/2002 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 11
grudnia 2002 w sprawie podatku od posiadania psów.



§5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.


